平成 29 年 4月 27 日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 沖 縄 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取  玉 城  義 昭
(コード番号 8397 東証 1部、福証)

問合せ先
執 行 役 員
総 合 企 画 部 長

山 城  達 彦

℡ 098‐867‐2141

監査役の異動に関するお知らせ

 株式会社沖縄銀行（頭取 玉城義昭）は、平成２９年４月２７日開催の取締役会において、

下記のとおり監査役の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 監査役異動の理由

監査役１名が、平成２９年６月開催予定の第８６回定時株主総会終結の時をもって辞任す

るため。

監査役候補者の氏名

（ 氏  名 ）   （ 現  職 ）

安藤 弘一 コスモ石油株式会社 常勤監査役

 また、略歴等につきましては、別紙のとおりであります。

2． 辞任予定監査役の氏名

（ 氏  名 ）

石川 芳男

3． 就任および辞任予定日 平成２９年６月開催予定の第８６回定時株主総会開催日

以 上

               略  歴  書

                              安藤 弘一（あんどう ひろかず）

               出身地 東京都

               生年月日 昭和２６年１０月１０日生

  略 歴

昭和５３年 ５月 カーネギー・メロン大学 MBA 卒業

昭和５３年 ６月 株式会社三和銀行 （現：株式会社 三菱東京 UFJ 銀行）入行

平成 ７年 ５月 土浦支店長

平成１３年 ４月 執行役員 人事部長

平成１４年 ２月
株式会社 UFJ ホールディングス（現:株式会社三菱ＵＦＪフィナンシ

ャル・グループ） 執行役員 経営企画部長

平成１５年 ６月 コスモ石油株式会社 常勤監査役  （現在に至る）